PROCESSO SEI Nº 23243.014275/2020-25
DOCUMENTO SEI Nº 1089715

RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E
TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA
PÚBLICA  A RESPOSTA AOS RECURSOS APRESENTADOS, CONTRA A PROVA DE
DESEMPENHO DIDÁTICO E TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo
determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de excepcional
interesse deste Campus, de acordo com as definições do EDITAL Nº 23/2020/CAC - CGAB/IFRO, DE 22
DE OUTUBRO DE 2020.

1. RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA SITUAÇÃO DO
RECURSO

23 JEAN LUCAS SALOMÃO ROSA BIOLOGIA DEFERIDO

10 TATIANE MANTOVANO BIOLOGIA INDEFERIDO

16 DAIANE CRISTINA MARQUES DOS
SANTOS BIOLOGIA INDEFERIDO

17 DIEGO GERALDO CAETANO NUNES BIOLOGIA INDEFERIDO

70 RAIMUNDO PAULINO DA SILVA SOCIOLOGIA INDEFERIDO

81 DEBHORA FERNANDA CUSTÓDIO BENTO SOCIOLOGIA INDEFERIDO

Cacoal/RO, 24 de novembro 2020.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros , Diretor(a) Geral, em
24/11/2020, às 13:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1089715
e o código CRC FE0BA497.

Referência: Processo nº 23243.014275/2020-25 SEI nº 1089715

Resultado dos Recursos Apresentados (1089715)         SEI 23243.014275/2020-25 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado dos Recursos Apresentados (1089715)